
24. 19.

 V TAJENCE: KDE MŮŽEME VIDĚT JEŽÍŠKA A PŘITOM ZPÍVAT KOLEDY?

1. KAMARÁD ANDĚLA PETRONELA

2. JAKOU TRADIČNÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBU VĚŠÍME DO DVEŘÍ?

5. 6. 3. ADVENTNÍ  …..  MÁ 4 SVÍČKY

15. 4. KDO MÁ SVÁTEK 31.12. 13.

5. obr.5

6. obr.6

7. obr.7

8. CO JE KRÁSNÉ ZA OKNEM, ALE NE NA SILNICI / obr.8

9. UMOUNĚNÁ OD POPELA, ALE KOMINÍK TO NENÍ

10. ŠPICI STROMEČKU ZDOBÍ / obr.10 7.

             11. 11. CO MŮŽEME NAJÍT V BALÍČKU OD MIKULÁŠE / obr.11

18. 12. TRADIČNÍ RANNÍ MŠE V ADVENTU

         10. 13. NA ŠTĚDROVEČERNÍ VEČEŘI SE PŘIPRAVUJE / obr.13

14. CO ZPÍVÁME O VÁNOCÍCH

15. ZVONÍ NA SANÍCH / obr.15

16. CO BÝVÁ VE MĚSTECH NA NÁMĚSTÍ PŘED VÁNOCEMI/obr.16

26. 17. OBDOBÍ 4 NEDĚL PŘED VÁNOCEMI

18. obr.18

19. TRADIČNÍ VÁNOČNÍ PEČIVO / obr.19 8.

20. MĚSTO KDE SE NARODIL JEŽÍŠEK

21. JAKOU KOKTAVOU NEMOC VYLÉČIL KUBA DAŘBUJÁN

22. obr.22

23. PATRONKA HAVÍŘŮ, O KTERÉ ZPÍVAJÍ NA KOCANDĚ

24. JÁ NEMUSÍM, JÁ UŽ HO VIDÍM… / obr.24

25. 24 POLÍČEK S PŘEKVAPENÍM

22. 26. CO MÁME PO SVÁTCÍCH PLNÉ? / obr.26

27. obr.27

28. NA STROMEK OMOTÁME/obr.28

16.

28.

16.

    27.

CHUMELÍ


